
 
 
ZP – 13/2024 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego” 

 

 
 

Gorzów Wlkp., 01.07.2024r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 

„Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego” 
 

 
WYBRANO WYKONAWCĘ: 

 
W zakresie części NR 1: KMP Gorzów Wlkp. – od poniedziałku do piątku od 18.00 do 7.00 dnia następnego, w dni 

wolne od pracy i święta całą dobę 
 

OFERTA NR 3 
WYKONAWCA 

Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie Wlkp. sp. z o.o. 
ul. Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

- z ceną 201.126,75 PLN  
- termin płatności 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów 
w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt.  
 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA W 

RANKINGU 
PO OCENIE 

NR OFERTY/ 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 
Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 
płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

Oferta nr 3 

Wielospecjalistyczny Szpital Wojewódzki w Gorzowie 

Wlkp. sp. z o.o. 
ul. Dekerta 1, 66-400 Gorzów Wlkp. 

60 40 100 

 
 

W zakresie części NR 2: KPP Międzyrzecz całodobowo 
 

OFERTA NR 4 
WYKONAWCA 

Szpital Międzyrzecki sp. z o.o. 
ul. Konstytucji 3 Maja 35, 66-300 Międzyrzecz  

- z ceną 148.842,00 PLN  
- termin płatności 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów 
w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt  
 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 2 ważne oferty. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY/ 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

Oferta nr 4 

Szpital Międzyrzecki sp. z o.o. 

ul. Konstytucji 3 Maja 35, 66-300 Międzyrzecz 

60 40 100 

2 

Oferta nr 1 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Szpital im. dr nauk med. Radzimira Śmigielskiego sp. z o.o. 

ul. Szpitalna 5, 66-440 Skwierzyna 

59,20 40 99,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ZP – 13/2024 „Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji  woj. lubuskiego” 

 

 
 

W zakresie części NR 3 – KPP Świebodzin całodobowo 
 

OFERTA NR 2 
WYKONAWCA 

Nowy Szpital w Świebodzinie sp. z o.o. 
ul. Młyńska 6, 66-200 Świebodzin  

- z ceną 231.300,00 PLN  
- termin płatności 30 dni kalendarzowych 

 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (DZ.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu i przedłożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała maksymalną ilość punktów 
w kryterium oceny ofert: tj. 100 pkt  
 
W przedmiotowym postępowaniu, w zakresie danej części, złożono 1 ważną ofertę. 
Ranking złożonych ważnych ofert: 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY/ 
NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: termin 

płatności -40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 
PUKTÓW 

1 
Oferta nr 2 

Nowy Szpital w Świebodzinie sp. z o.o. 

ul. Młyńska 6, 66-200 Świebodzin 

60 40 100 

 
 

Z A M A W I A J Ą C Y 
           


